
 

 

 

2026年 2月 16日 

 

お客様各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

事業部 貨物事業課 

 

輸入エアラインカウンター移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社ではお客様の利便性向上を目的として、現在第１国際貨物ビル 202号室にて運営し

ております「輸入エアラインカウンター」を移転・リニューアルすることといたしました。 

 今回の移転により、輸入に関する各種お手続きが第１国際貨物ビル 4コアへ集約され、輸入貨

物のお引き取りをされるお客様の利便性が向上するものと考えております。 

 弊社は今後も、お客様の更なる利便性向上とサービスの充実に努めてまいります。引き続き変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 変更日 

2026年 6月中旬頃（具体的な日時は追ってご案内いたします。） 

 

2. 所在地 

・現所在地：第１国際貨物ビル 2階 202号室 

・新移転先：第１国際貨物ビル 2階 4コア（現在の食堂） 

 

3. 本件に関するお問合せ先 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 業務部 総務・購買課 

電 話：03-5757-7500 

メール：somu@tiact.co.jp 

 

以上 


